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2021-2022 оку жылы 1 жарты жылдьн ына арналтан 

сынах - емтихан кестес! сессия

3 семестрге арналтан сынах — емтихан кестеа 
 АКЗД-201/Б

№ Бакылау тапсыратын пэндер Бакылау
Typi

Кабылданатын 
кун1

Уакыты Аудитори 
ясы

Кабылдайтын окытушылар

1 Казак эдебиеп Сынак 5.11.2021Ж 15-55 109 Алиева М ,Абдигаппарова Г
2 Дене тэрбиес1 Сынак 6.11.2021Ж 13-35 с/з Халмурадов Ш ,Хадиметов Ш

6нд1р1ст1к бел1м1н1ц мецгерунпс1: М.И.Тажибеков



Казахстан Республикасы Бипм жэне Fылым Министрлк!
«Анвар Исмаилов атындаты кэсштж колледж!»

Емтихан ведомое! №
(модульдж жэне кредитпк окыту технологиялары бойынша аралык аттестация ) 

Модуль индекс!, пэн жэне (немесе) модуль бойынша
'_________________________________________ 2 курс АКЗД-201/Б

Мамандыгы: 02140100 Сэндш колданбалы жэне халыктык кэсшпплк OHepi 
БЫктипп: 4S02140104 Сэндш колданбалы,енер cypeTiuici . __

Емтихан алушы ____________________
Teri, аты, экесшщ аты (dap болтан жаедайда)

№ Емтихан 
тапсыру 
рейтинп

Емти 
хан 

билет 
№

Емтихан тапсырушыньщ 
Teri, аты.
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1. 7^ Абдивахабов Розимат ZTco ~TT /О .or
С t тО

Абдирахманов 
Хуснимурод n c+ О

3. Асатуллаев Шохрух Ct Co Ct tc
4. 72 Асатуллаева Жасур Ct 1JL Ct ZZ
5. л- Бердиматова Роза а- ft- O’ Mf-
6. С г Боранбек Нурдэулет а /С at Z?
7. в- 77 Зудиев Муса /г cc /О о Me
8. о л? Ирисметов Тимур с 69 c о 3^
9. С-С Ирсалиева Мавлудахон Ct a Ci- Cot
10. и>' Камбарбек Дархан /з- Br tg
11. Ламаев Исмаил ГУ to Ct Co CM-
12. at 7 о Мейралиев Абдулла Ct to Ct ■CO 3frf~
13 с* 7? Мирзаматов Адхам с+ cc c+ (Ы--
14 о Му ради Аби дул ла а Ct
15 СЛ Мутиев Бинали Ct .■CP c / CO Лкб
16 /О Назарметов Эргашбек с/- to Ct co

■7 Нугманов Шахзод Ct cc ct 6c
18 С/ Сапаков Ансар Ct cc ct /6 fat
19 772 Султан Хусан of to Ct Zo
20 <2 /О’ Тимербаев Нурмухамед c Ci c 63
21 Of Тордыматова Мадина Ct to Ct /О Ct
22 оч Фазиев Аслан Ct // Ct Ct
23 ас Шамуратов Абнуннур Ct ZZ Ct ZZ
24 с Ыздыбаев Саддам c /7 c 63 dCrf
25 69 Эргашбеков Бегзод c 20 C 6СГ PF

« <? »// ____________________
Жазбаша   ______________ басталуы_______
Ауызша ___________________ басталуы_______
Емтихан отюзуге ж1берген сагаттар саны __
Емтихан алушыныц колы
Ощцрктш багпмшщ Meurepymici
А (95-100), А-(90-94)
В+(85-89), В (80-84), В-(75-79-84), С+ (70-74 
С (65-69), С-(60-64), D+(55-59), D (50-54) 
FX (25-49), F (0-24)

_ емтиханды отюзу уакыты
______ аякталуы ______________  
/ГО ая кталу ы

сагат/У?^ мин

. И. Т ажибеков

4l



Казахстан Республикасы Бипм жэне Fылым Министрл!п 
«Анвар Исмаилов атындаты кэсштж колледжЬ> 

Емтихан ведомое! № Х?..ФЛ
(модульдж жэне кредитпк оцыту технологиялары бойынша аралык аттестация ) 

Модуль индекс!, пан жэне (немесе) модуль бойынша 
________  2 курс АК-201 /Б 
Мамандыгы: 02140100 Сэндж колданбалы жэне халыктык кэсшшипк ©Hepi 
Бипктшп: 4S02140104 Сэщцк колданбалы онер cypermici 
Емтихан алушы UA____________________________

 Teri, аты, экесшщ аты (бар болтан жатдайда)
№ Емтихан 

тапсыру 
рейтинп

Емти 
хан 

билет 
№

Емтихан тапсырушыныц 
Teri, аты.
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1. Р>Т Абдивахабов Розимат Л < /У Л 5
Абдирахманов 
Хуснимурод

И &■ ЙК

3. /Л № Асатуллаев Шохрух Р гс? 0 яг?
4. Сг to Асатуллаева Жасур Ct Ct -70
5. А Бердиматова Роза ₽ ю & W

ХУ*//х

6. Аг If Боранбек Нурдэулет 1>Ъ 3t lb ‘
7. /3 bo Зудиев Муса Д> to /3 АО

—-у-у

8. С Y 4 0 Ирисметов Тимур Ct Ct уср
9. 0- So Ирсалиева Мавлудахон to £ 1О
10. А- У Камбарбек Дархан SO X SO
11. А- Яр Ламаев Исмаил «А УО Л' УО
12. hr Я? Мейралиев Абдулла /Зт i5t

13 /$Т Мирзаматов Адхам а/ 0У

14 р, f U Муради Абидулла t О /3 А t s'
15 <2-6 Мутиев Бинали в/ О к?
16 Ct Iv Назарметов Эргашбек о 40 еу

'7 /5-t гг Нугманов Шахзод &+ />Ь' £4

18 0 t ДУ Сапаков Ансар ра &t IS XXX
19 •/о Султан Хусан Су Cf XXX
20 c + /о Тимербаев Нурмухамед е-А ко О-г

У Х

21 A Тордыматова Мадина В ЬО /3 ьо
22 J)- Фазиев Аслан /о
23 Ct Шамуратов Абнуннур C-f W в у-

24
25

lif- № Ыздыбаев Саддам ЗА is За- Is'
Ar Я? Эргашбеков Бегзод З-А 913 /3 А

« И » 43 0оД£ емтиханды етюзу уацыты
Жазбаша___________________басталуы аякталуы____________________
Ауызша ___________________ басталуы аякталуы ________
Емтихан отюзуге Ж1берген caraiTilrf-cgHBLn^jSI^7 сагат х мин
Емтихан алушыныц колы ”^7/?/
0нд1р1ст1к бел1мшщ мецгеруипс! _М.И.Тажибеков
А (95-100), А - (90-94) ~3
В+(85-89), В (80-84), В-( 75-79-84). С+ (70-74 J J
С (65-69), С-(60-64), D+(55-59), D (50-54) -
FX (25-49), F (0-24) __________________


